PREFElTURA

B!,\R~A DO CARÇAS
GESTÃO QÜE TÂABALHA COM R_ESPONSABILIDADE ..•. ,_,, ______________ _

OFÍCIO N2 231 /GAB/2024 Barra do Garças/MT, 03 de junho de 2.024.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Assunto: Envio de documentos

Senhor Presidente,

De ordem do Prefeito Municipal, . Dr. Adilson Gonçalves de Macedo,

cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, encaminhar à Vossa

Excelência a seguinte documentação:

ITEM DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO

01 • LEI Nº 4.853 DE 28 DE MAIO DE 2024

02 • LEI Nº 4.854 DE 28 DE MAIO DE 2024

03 • LEI N2 4.855 DE 28 DE MAIO DE 2024

04 • DECRETO Nº 5.407 DE 02 DE ABRIL DE 2024

05 • DECRETO Nº 5.409 DE 02 DE ABRIL DE 2024

06 • DECRETO Nº 5.410 DE 02 DE ABRIL DE 2024

07 • DECRETO Nº 5.411 DE 02 DE ABRIL DE 2024

08 • DECRETO Nº 5.423 DE 25 DE ABRIL DE 2024

09 • DECRETO Nº 5.424 DE 25 DE ABRIL DE 2024

10 • .DECRETO Nº 5.425 DE 25 DE ABRIL DE 2024

11 • DECRETO Nº 5.446 DE 27 DE MAIO DE 2024

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos, renovando

votos de distinta consideração e apreço.

Atenciosamente,

SANTOS

Portaria nº 17.863, de 17.08.2021

----e------- •---·- --e,------o---
1

CNP:J: 03.439.239/0001-50 !
CEP: 78.600-907 1

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com ; Rua Carajás, nº 522, Centro
, Barra do 0arças/MT

1